PAGE
2

[image: image1.png]

Проект
КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от          …... .2025                     №
Об определении уполномоченного органа в сфере концессионных соглашений
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, Кардымовский окружной Совет депутатов

            Р Е Ш И Л:
1. Определить Администрацию муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области лицом, выступающим в качестве концедента в концессионных соглашениях, объектами которых является имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской (далее – концессионные соглашения).

2. Определить Администрацию муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области органом, уполномоченным на  осуществление следующих полномочий:

1) установление порядка принятия решений о заключении от имени муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области концессионных соглашений;

2) принятие решений о заключении концессионных соглашений;

3)   установление порядка рассмотрения предложений лиц, выступивших с инициативой заключения концессионных соглашений;
4) рассмотрение предложений лиц, выступивших с инициативой заключения концессионных соглашений;
5) утверждение перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

2. Признать утратившим силу решение Кардымовского районного Совета депутатов от 01.11.2016 № 50 «Об определении  уполномоченного органа».

	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

____________________ В.И Козлова.
	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
_________________ М.В. Левченкова